METZGEREI - MACELLERIA

HOFER T

des Hofer Kurt & Co. OHG

Kartoffelsalat
Insalata di patate

Inhaltsstoffe: Kartoffeln, Rapsol, Essig, Senfsaat, Zucker,
Schnittlauch, Petersilie, Salz, Pfeffer, Kurkuma,

Konservierungstoff: Kaliumsorbat.

Allergene

e ohne Laktose
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100g enthalten
Energie 640 KJ / 154 kcal
Fedtt . - ?’;3 9 Haltbarkeit: 10 Tage
avon gesattigte Fettsauren 79 . R
Art.000606 Kohlenhydrate 146 g kiihl lagern 4°C
davon Zucker 129
Ballaststoffe 109
Eiweil3 1,09
Salz 1,19
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Art.000606

Ingredienti: patate, olio di colza, aceto, semi di senape,
zucchero, erba cipollina, prezzemolo, sale, pepe,
curcuma, conservanti: sorbato di potassio.

Valori nutrizionali:
100g contiene
energia
grassi
di cui acidi grassi saturi
carboidrati

di cui zuccheri
fibre
proteine
sale

640 KJ / 154 kcal
98¢

1,79

14,6 g

129

1,09

1,09

1,19

¢ senza lattosio

¢ allergene:
semi di senape

Scadenza: 10 giorni
Tenere in frigo 4°C



